(指定給水装置工事事業者用)

誓　約　書

　上郡町指定給水装置工事事業者の指定を受けるに当たり、上郡町暴力団排除条例（平成24年上郡町条例第15号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することにならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

記

　誓約事項
　 取締役員及び従業員は、次のアからウまでに該当しないこと。

　　ア　条例第２条第１号で規定する暴力団

　　イ　条例第２条第２号で規定する暴力団員

　　ウ　条例第２条第３号で規定する暴力団密接関係者
　　令和　　年　　月　　日

　　上郡町長　様

　　　　　　　　 氏名又は名称

住所

代表者氏名